

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-duo-caps-color-kapsulki-do-prania-60-szt-p-19940.html>

Persil Duo-Caps Color Kapsułki do Prania 60 szt.

Cena	77,57 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_1183-uniw
Kod EAN	4015000965774

Opis produktu

Persil Duo-Caps w innowacyjnej, dwukomorowej kapsułce. Aktywne składniki zamknięte w dwóch osobnych komorach kapsułki uwalniają swoją podwójną moc, zapewniając perfekcyjne rezultaty prania. Zaawansowana technologicznie dwukomorowa kapsułka do prania Persil Duo-Caps zawiera dwukrotnie skoncentrowany środek do prania w płynie. Każda z komór kapsułki zawiera odrębną formułę. W jednej komorze Persil Duo-Caps znajduje się skoncentrowana formuła środka do prania w płynie będącą kombinacją substancji aktywnych i enzymów odplamiających. Usuwają one nawet najbardziej uporczywe plamy. Z kolei druga komora zawiera połączenie substancji aktywnych i aktywatora blasku, który zachowuje głębię kolorów. Kapsułki Persil Duo-Caps wykonane są z delikatnej folii, ulegającej całkowitemu rozpuszczeniu pod wpływem wody. Dzięki temu dwie, odrębne formuły środka piorącego, zamknięte w oddzielnych komorach, łączą się ze sobą dopiero wtedy, kiedy kapsułka Persil Duo-Cap wejdzie w kontakt z wodą w bębnie pralki.

Wydajność: 60 prań

Składniki: 15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%: mydło, <5%: fosfoniany.

Pozostałe składniki: substancje zapachowe (geraniol, linalool), enzymy.

Zawiera proteazę. Może powodować reakcje alergiczne.

Działa drażniąco na skórę.

Powoduje poważne podrażnienie oczu.

Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy przygotować pojemnik lub etykietę.

Trzymać z dala od dzieci.

W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE prowokować wymiotów.

W PRZYPADKU OPŁATY: Umyć dużą ilością wody.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.

Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem.

Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady / pomocy medycznej.

Zawartość / pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi.